

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77056809
Name	Gorgeous Brewery, classic ales selection
Ingredients	Water, Hops, Malted barley, Wheat and Yeast. Contains Gluten
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	The brewery is not a nut free environment.
Net Quantity	
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store upright in a cool space without direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Gorgeous Brewery 13 North Hill, N6 4AB, London, UK
Instructions for use	Store upright and pour carefully. Best served cold.
Alcoholic Strength	Products range between 3.5% ABV and 5.4% ABV
Suitable for vegetarians	yes
Suitable for vegans	yes
Suitable for nut allergy sufferers	There are no nuts in the product, but the brewery is not a nut free environment.
Suitable for gluten allergy sufferers	no
Suitable to wheat allergy sufferers	no
Suitable for egg allergy sufferers	yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	yes
Free from alcohol	no
Free from artificial flavours	yes
Free from artificial colours	yes

